
UCHWAŁA NR XLV/239/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały o szczegółowych warunkach przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze  oraz szczegółowych warunkach częściowego lub całkowitego zwalniania 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 
142 ,  poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2013 r.  poz. 182 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/42/2011 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2011 r. Nr 51, poz. 981), §4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Koszt jednej roboczogodziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej wynosi 10 zł.”.

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6B2DA045-7662-4EB4-9C3E-FEBB72FFCF72. Podpisany




